I. Invocat Deum, cujus bonitate se prae-

ventum agnoscit. 249
II. Creaturae ex Dei bonitate subsistunt

et perficiuntur. id.

III. Ex Dei gratia omnia. 251
IV. Deus non eget rebus conditis. id.

V. Trinitas qui Deus est, ex primis ver-

bis Geneseos intelligitur. 252
VI. Cur dictus est Spiritus superferri

super aquas. id.

VII." EfFectus Spiritus sancti. id.

VIII. Intellectuali creaturae ad beatam
requiem non sutficit quidquid Deo mi-

nus est. 253
IX. Cur solus Spiritus sanctus super-

ferebatur super aquas. 254
X. Ex dono Dei omnia. id.

XI. Symbola Trinitatis in homine. 255
XII. Mundi creatio formationem Eccle-

siae praefigurat. 256
XIII. Renovatio hominis dum hic vivit

nondura perfecta. 257

XIV. Fide et spe corroboramur. 258

XV. Explanat ver. 6. cap. 1 Gen. Fiat

Jirmnmeutum etc. Quid firmamentum,

quid superiores aquas. id»

XVI. Solus Deus se scit omnino sicuti

est. 260
XVII. In ver. 9: Congregentur aquce,

Quid mare, quid arida. Explicatur

ver. 1 1 : Germinet terra etc. id,

XVIII. In ver. 14 : Fiaiit lnminaria eic.

Quae lurninaria dividentia inter diem

etnoctem. 261

XIX. Tractateumdem versiculum, Fiant

luminaria etc. 263
XX. In ver. 20 : Prodncant aqucB etc.

Qua? reptilia, quai volatilia. 264
XXI. In ver. 24 : Producat terra ani-

mam vivam etc. 265
XXII. In ver, 26 : Faciamus hominem

ad imaginem etc. Renovatio mentis.

268
XXIII. In eumdem versiculum : Et

prcesit piicihns maris etc. De quibus

christianus judicet. id.

XXIV. In ver. 28 : Et benedixit eos Deus

dicens, Crescite etc. 270
XXV. In ver. 29 : Ecce dedi vohii om-

nem herbam .... i« escatn etc. 272
XXV^I. Voluptas et utilitas ex beneficio

in proximum collato. id.

XXVII. Quid per pisces et cetos signifi-

cetur. 274

XXVIII. In ver. 31 : Et vidit Deus om-

nia qu(£ ficit, et ecce bona valde etc.

id.

XXIX. Quomodo intelligendum quod

Deus octies vidit bona esse opera sua.

275
XXX. Manichzeorum deliria. id.

XXXI. Piis idem probatur quod Deo
placuit. 276

XXXII. Compendio enarrat opera Dei.

277
XXXIII. Omniade nihilo sive de con-

creata materia. 278
XXXIV. Totius creationis mundi alle-

gorica expositio. id.

XXXV. Optatpacem. 279
XXXVI. Diem septimum vespera quare

non sequatur. id.

XXXVII. Deus in nobis quando quies-

cet. id.

XXXVIII. Aliter Deus, aliter homo
videt creata. 280
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Abraha; sinus, 148, et u.

Abstinentia. Non iminunditia obsonii

timenda est, sedimmunditiacupiditatis,

191.

Abyssus human* conscientia nuda est